卓尼县田源大酒店有限责任公司入股合同
[bookmark: _GoBack]酒店入股协议书

甲方：___________________________________________
联系电话：
乙方：___________________________________________
联系电话：
甲、乙双方经充分协商，在平等自愿的基础上就出资入股卓尼县田源大酒店有限责任公司有关事宜达成如下协议：
经营公司及地址
一、公司地点：卓尼县_____________________________________
二、经营范围：
三、经营期限____年____月____日至____年____月____日
四、出资方式及数额
1、甲方以____  出资（注册资金）________________万元。
2、乙方___________以现金出资_________元入股，入股日期     年     月    日。
五、利润分配：甲方每月月底（30-31日）支付乙方股利人民币大写__________万元。
六、退股、出资的转让
（一）退股：
1、经营期限届满，乙方不愿继续经营；
2、需有正当理由方可退股；
3、不得在经营不利下退股；
4、退股后以退股时的财产状况进行结算，不论何种方式出资均以货币结算；
[bookmark: gkstk2]5、未经合伙人同意而自行退股给合伙造成损失的应进行赔偿酒店入股协议书________________。
（二）出资转让：允许乙方转让自己的出资，转让时合伙人有优先受让权，如转让合伙人外的第三人，第三人按入股对待。
七、甲、乙双方的权利
1、甲方为酒店负责人，其权责是：
①对外开展业务、订立合同；
②对酒店进行日常管理及装修；
③____________________________________。
2、 乙方的权利：
享有每月月底分配股利的权利，不能参与甲方的一切经营活动。
[bookmark: gkstk3]八、酒店报经工商机关批准并开始营业，本合同生效酒店入股协议书合同范本。
九、本合同未尽事宜，由双方协商共同决定，决定事宜与本合同具有同等效力。
十、合同期限：     年   月   日至年   月   日。
十一、本协议一式______份，入股人各执一份。
甲方签字：
乙方签字：
______年____月____日

1